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Vårt breda utbud av utbildningar, föreläsningar och kurser inom säkerhets-
området är utformat för att möta just din organisations specifika behov. Från 
grundläggande till avancerad nivå hjälper vi er att stärka säkerhetsmedvetan-
det och skapa en tryggare arbetsmiljö.

Tillsammans med vårt team av seniora rådgivare skräddarsyr vi en utbild-
ningsplan som uppfyller era förväntningar och säkerställer framgång inom 
säkerhetsområdet.

KRISLEDNINGSUTBILDNING, GRUNDER
Målet med utbildningen är att deltagarna efter genomförd utbildning fått en ökad  
kunskap och förståelse för krishanteringens grunder samt hur man på ett metodmässigt 
och effektivt sätt identifierar och hanterar en kris utifrån egna förutsättningar och arbets- 
miljö. 

PDV- PÅGÅENDE DÖDLIGT VÅLD 
Målet med utbildningen är främst att höja medvetenhet och kunskapsnivå hos den 
enskilde, så att denne kan känna större självförtroende, ta ett ökat eget ansvar och agera 
korrekt, vid en pågående våldshandling samt få en grundläggande förståelse för hur man 
räddar liv och även bättre kunna bedöma vilka risker och sårbarheter som finns i arbets-
miljön samt hur dessa kan omhändertas. 

RECEPTIONSUTBILDNING
Målet med utbildningen är att höja beredskapen och medvetenheten hos all personal som 
arbetar i och med receptionen. Framför allt handlar det om att öka förståelsen, förmågan 
och kunskapen i syfte att bättre kunna identifiera hot o risker samt agera på ett riktigt 
sätt vid en eventuell incident, konflikt eller allvarlig händelse.

HOT OCH VÅLD PÅ ARBETSPLATSEN
Målet med utbildningen är att skapa en bättre mental förberedelse samt höja medveten-
heten hos deltagarna. Framför allt handlar det om att höja förmågan och kunskapen om 
risker i den egna vardagen samt att kunna agera på ett sätt som minimerar risken för att 
en hotfull situation eller konflikt ska eskalera.
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RESESÄKERHET
Deltagarna ska efter genomförd utbildning ha förmåga att göra enklare riskbedömningar 
samt förebygga och hantera potentiellt riskfyllda situationer vid resor. Detta i syfte att på 
ett säkrare sätt kunna utföra tjänsteresor och på så sätt skapa en ökad trygghet. Utbild-
ningen utgår från åtgärder inför, under och efter resan. 

SAMTALSTEKNIK VID SÄKERHETSSAMTAL
Målet med utbildningen är att skapa en grundläggande förståelse för samtalsmetodik och 
ge deltagarna praktiska verktyg för att genomföra effektiva och respektfulla samtal, med 
fokus på aktivt lyssnande, som bygger förtroende och främjar tydlig kommunikation. 

KONTAKT
Kontakta advisory@nordiclevelgroup.com för mer information.
 

Läs vidare om våra tjänster på vår webbplats: på www.nordiclevelgroup.com

Oavsett om ni behöver en grundläggande introduktion eller en avancerad specialkurs  
kan vi anpassa utbildningen för att passa era specifika krav och mål.

SÅ HÄR ARBETAR VI
• Behovsanalys: Vi kartlägger era specifika behov och säkerhetsutmaningar. Där vårt team av  
   seniora rådgivare utformar en anpassad utbildning med verksamhetsnära diskussioner 
   för att möta er vardag.

• Genomförande: Våra experter leder engagerande och resultatorienterade utbildningar.
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